PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.07.2017 г. № 37
с. Малые Алабухи 1-е
	О внесении изменений в  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Малоалабухского сельского поселения

  В связи с кадровыми изменениями, администрация Малоалабухского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Малоалабухского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Малоалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от 19.03.2012 года № 5 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Малоалабухского сельского поселения» изменения согласно приложения к данному постановлению.

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                           О.А. Примак

Приложение
Утверждено
Постановлением администрации
Малоалабухского сельского    поселения
от 03.07.2017  года № 37
 СОСТАВ КОМИССИИ

ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

В АДМИНИСТРАЦИИ МАЛОАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Председатель комиссии -

Примак Ольга Анатольевна
	 Глава администрации Малоалабухского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя -

Большеменникова Ираида Ивановна
	Заместитель Главы администрации Малоалабухского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии -

Аистова Елена Алексеевна
	Ведущий специалист – главный бухгалтер администрации Малоалабухского сельского поселения

	4

	Члены комиссии:
Служеникина Анна Ивановна
	Заведующая МКДОУ Малоалабухский детский сад

	5

	Тарабрина Елена Николаевна

	Директор МКУК Малоалабухского сельского поселения «Центр досуга и информации»

	6

	Растяпина Ольга Анатольевна
	Депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения

	7

	Буц Виктор Викторович
	Депутат Совета народных депутатов Малоалабухского сельского поселения